
Uchwała Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
Nr 11/2024 

z dnia 8 marca 2024 r. 
 

Na podstawie § 73 ust. 1 oraz § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany Regulaminu Wyborów Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z 
dnia 13 lutego 2024r. wprowadzonego uchwałą Komisji Wyborczej nr 4/2024. 
 

       W treści  § 8 dodaje się ust.  4 -6, które otrzymują następujące brzmienie:  
 
 „4. W przypadku nieważności lub zaistnienia konieczności zorganizowania ponownego 

zebrania wyborczego, w szczególności spowodowanej brakiem kworum, zespół wyborczy 

niezwłocznie podejmuje decyzję o wyznaczeniu terminu ponownego zebrania wyborczego 

(głosowania), które może być przeprowadzone przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej.     

5. O wyznaczonym terminie i sposobie głosowania zespołu wyborczego niezwłocznie 

informuje uprawnionych do głosowania w sposób zwyczajowo przyjęty, w szczególności 

poprzez pocztę elektroniczną. Podejmuje przy tym czynności niezbędne w celu zachowania 

ważności i tajności głosowania. 

6. Z każdego ponownego głosowania, w tym także przeprowadzanego przy użyciu środków   

komunikacji elektronicznej przeprowadzający go zespół wyborczy sporządza odrębny 

protokół.” 

 
§ 2 

1. Pozostałe zapisy Regulaminu Wyborów  nie ulegają zmianie.  

2. Jednolity tekst Regulaminu Wyborów stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam     Przewodniczący Komisji Wyborczej UKW 

 

mgr Sebastian Nowak (sekretarz)     dr hab. Marek Salamonowicz, prof. uczelni 

 


